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Informacién de Pacientes y Servicios Hemodidlisis afio 2023

Atencion Integral de Hemodialisis

Pacientes Servicios

Acumulado de
Pacientes Pacientes pacientes Servicios Total de
Mes Atendidos en el  Activos en atendidos en el  proporcionados Servicios

mes Sistema servicio desde el en el mes Acumulados

mes de enero
Enero 2,764 2,819 2,764 22,628 22,628
Febrero 2,703 2,809 2,940 21,828 44,456
Marzo 2,778 2,869 3,154 25,269 69,725
Abril 2,775 2,875 3,328 23,043 92,768
Mayo 2,832 2,957 3,536 26,097 118,865
Junio 2,849 2,985 3,753 26,447 145,312
Julio 2,904 3,026 3,969 26,948 172,260
Agosto 2,983 3,085 4,182 28,358 200,618
Septiembre 3,012 3,118 4,375 27,227 227,845
Octubre 3,047 3,131 4,561 26,869 254,714
Noviembre 3,033 3,226 4,792 28,791 283,505
Diciembre 3,044 3,183 4,962 29,204 312,709

Pacientes Atendidos, Activos y Acumulados
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Acumulado de pacientes atendidos en el servicio desde el mes de enero

SERVICIOS POR MES Y ACUMULADOS

B Servicios proporcionados en el mes H Total de Servicios Acumulados
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